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Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji w Sulecinie Sp. z o.0.

Sulecin 02 maja 2024 r.

Zamawiajgcy:

Wodociggéw i Kanalizaciji
w Sulecinie Sp. z 0. 0.

ul. Daszynskiego 58
69-200 Sulecin

Dotyczy: zamowienia : ZWIK.SP.KDZ.26.02.2024
,Dostawa energii elektrycznej do punktéw poboru energii elektrycznej administrowanych przez
Zaktad Wodociggow Kanalizacji Sp. z 0.0. w Sulecinie w roku 2025 - 2026”

Do wszystkich zainteresowanych .
Ponizej lista pytan wraz z odpowiedziami na zadane pytania.

1. Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogtoszonym
postepowaniu posiada:

a) status wytworcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym
energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy
w instalacjach odnawialnego zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego
2015r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest
odbiorcg koncowym wytwarzajgcym energie elektryczng wytgcznie z odnawialnych zrodet energii
na wtasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie
stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami
wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz.
U. 2020 r. poz. 443ze zm.) ?

Odpowiedz zamawiajgcego;

Zamawiajgcy informuje, Ze posiada status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art.2
pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zrédfach energii ( Dz. U. 2020 r. poz. 261
ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg korncowym wytwarzajgcym energie elektryczng wytgcznie
z odnawialnych Zzrodet energii na wiasne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze
wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajgcej dziatalnosci
gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia
29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U 2020r. 443 ze zm.)
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2. Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajgcy bedzie wymagacé zawarcie
z Wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz zamawiajgcego;

Zamawiajgcy bedzie wymagac zawarcia z Wykonawcg umowy na odkup nadwyZzKi
wyprodukowanej energii, jednak wystgpienie nadwyzki jest bardzo matfo prawdopodobne.

3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajgcy wytgczy z postepowania PPE
na ktérych posiada ten status.

Odpowiedz zamawiajgcego;
Mikroinstalacja Zamawiajgcego w znikomym stopniu uzupetnia zapotrzebowanie na energie
elektryczng pobierang z PPE, do ktérego mikroinstalacja jest wpieta. PPE nie zostanie wytgczone

Z postepowania.

4. Czy Zamawiajgcy pozyskuje energie elektryczng z jakiegos innego zrédta wytwoérczego np.
elektrowni biogazowej?

Odpowiedz zamawiajgcego;

Zamawiajgcy nie pozyskuje enerqii elektrycznej z innych zrodet wytwdrczych.

5. Czy Zamawiajgcy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz zamawiajgcego;

Umowa jest zawarta na czas okre$lony do dnia 31 grudnia 2024 r.

6. Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajacy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz zamawiajgcego;

Umowa jest zawarta na czas okre$lony do dnia 31 grudnia 2024 r.

7. Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w zwigzku z czym
rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej moze opdzni¢ sie wzgledem planowanej daty
rozpoczecia sprzedaz

Odpowiedz zamawiajgcego;

Zamawiajgcy stwierdza, ze pkt. 7 nie jest pytaniem.

Z powazaniem

/podpis na oryginale/



